
UCHWA NR 203/XXXIII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

 z dnia 29 maja 2013 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu i pożyczki przez gminę Blachownia  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9, lit.c i art.58 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje :  

 

§ 1.  

1.Zaciągnąć kredyt w wysokości 3 400 000,00 z przeznaczeniem na : 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek :  2 770 000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego : 630 000,00 zł. 

2. Zaciągnięty kredyt podlega spłacie od 15 stycznia 2014 roku do 15 grudnia 2023 roku, a źródłem spłaty 

będą dochody własne gminy. 

Spłata kredytu realizowana będzie w następujących  ratach : 

- rok 2014:   25 822,00 zł 

- rok 2015:   37 000,00 zł 

- rok 2016:   37 000,00 zł 

- rok 2017: 280 000,00 zł 

- rok 2018: 208 000,00 zł 

- rok 2019:   28 000,00 zł 

- rok 2020: 798 266,00 zł  

- rok 2021: 918 267,00 zł 

- rok 2022: 388 267,00 zł 

- rok 2023: 679 378,00 zł 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2.  

1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach w wysokości  100 000,00 zł przeznaczeniem na : 

- dofinansowanie termomodernizacji budynku Urzędu Stanu Cywilnego w kwocie 40 000,00 zł 

- dofinansowanie termomodernizacji budynku Urzędu Miejskiego w kwocie 60 000,00 zł 

2. Zaciągnięta pożyczka podlega spłacie od 15 stycznia 2014 roku do 15 grudnia 2023 roku, a źródłem spłaty 

będą dochody własne gminy. 

Spłata pożyczek realizowana będzie w następujących  ratach: 

- rok 2014 :   2 000,18 zł 



 rok 2015 :   2 000,00 zl 

 rok 2016 :   2 000,00 zł 

 rok 2017 : 10 000,00 zł 

 rok 2018 : 10 000,00 zł 

 rok 2019 : 10 000,00 zł 

 rok 2020 : 10 000,00 zł   

 rok 2021 : 10 000,00 zł 

 rok 2022 : 22 000,00 zł 

 rok 2023 : 21 999,82 zł 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

. 


